
 

İNGİLİZCE HAZIRLIK C KURU 3. ARA SINAV TARİH, SAAT ve İÇERİKLERİ 

 

SINAV TARİH İÇERİK 
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Belirtilen konu ile ilgili “block organization” kullanarak 300-350 kelimeden oluşan bir “Comparison & 

Contrast Essay” yazılması istenmektedir. Sınavın Microsoft Word dosyası olarak sisteme yüklemenmesi 

istenecektir. Farklı kaynaklardan alıntılanan (intihal içeren) kompozisyonların tespit edilmesi halinde 

Writing sınav notu 0 (sıfır) olarak değerlendirilecektir. Sınav kâğıtları iki farklı öğretim elemanı 

tarafından, öğrenci isimleri görülmeden değerlendirilmektedir. Sınav süresi 75 dakikadır. 

Dosya adı aşağıda belirtilen şekilde olmalıdır: 

ad soyad-öğrenci no-şube adı 

Örneğin; ahmetyilmaz-220002200-C1 
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25 çoktan seçmeli sorudan oluşmaktadır. 2 okuma metni ve her bir metin için 5’er adet “comprehension” 

sorusu ve 2 “finding the irrelevant sentence in a paragraph” sorusu, 2 “identifying the parallel structure in 

a sentence” sorusu, 1 “matching topic sentences to the thesis statement” sorusu, 1 “restatement of the 

thesis statement” sorusu, 2 “ordering sentences to make a meaning paragraph” sorusu, 3 “paragraph 

completion” sorusu, 4 “vocabulary” sorusu bulunmaktadır. Sınav süresi 45 dk. 
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Toplam 40 çoktan seçmeli soru bulunmaktadır. Grammar ders içeriklerinden oluşan 20 adet soruda; 

verilen paragrafı ya da cümleyi doğru şekilde tamamlayan yapı ya da ifadeyi seçmeniz gerekmektedir. 

Main Course ders içeriklerinden oluşan 20 adet soruda ise verilen cümleleri tamamlayan ya da tanıma 

karşılık gelen en uygun seçeneği seçmeniz, doğru olmayan eşleştirmeyi seçmeniz ve diyalogu doğru 

şekilde tamamlayan ifadeyi seçmeniz beklenmektedir. Sınav süresi 40 dakikadır. 
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Toplam 22 sorudan oluşmaktadır. Sınav süresi, her bir dinleme parçasının yalnızca 1 kez dinlenmesi, not 

alınması, düşünme ve cevapları yazma süresi de göz önünde bulundurularak 40 dakika olarak 

tanımlanmıştır. Sınav üç bölümden oluşmaktadır. İlk bölüm, ilgili parçayı dinlerken yapılması gereken 

cümle tamamlama bölümüdür. Bu bölümde öğrencilerin, 10 adet boşluk için doğru kelimeleri yazarak 

doldurması beklenmektedir (çoktan seçmeli tarzında bir bölüm değildir.) Kelimelerin doğru biçimde 

yazımı konusunda dikkatli olunmalıdır. Her bir boşluk 4 puandır. 2. bölümde ilgili parçayı dinlerken 

cevaplanması gereken 6 çoktan seçmeli soru bulunmaktadır. Bu bölümde her bir soru 6 puandır. 3. 

bölümde ise öğrencilerin yanlarında kalem ve kağıt bulundurması gerekmektedir. Bu bölümde 

dinledikleri parça ile ilgili kendilerine verilen başlıkların altına notlar alıp, daha sonra yöneltilen sorulara 

aldıkları notları kullanarak cevap vermeleri beklenmektedir. Note-taking bölümünde toplam 6 soru 

bulunmaktadır. Bu bölümdeki her bir soru 4 puandır. (Bu bölüme ait olan sorular, ancak dinleme bittikten 

sonra görebilmektedir.) 
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Sınav çevrimiçi ortamda görüntülü olarak gerçekleştirilecektir. Sınava ulaşmak için kullanılan cep 

telefonu, bilgisayar gibi cihazların ses kalitesi ve kamera görüntüsünün iyi durumda olduğundan emin 

olunmalıdır. Sınav başlamadan önce öğrencilerin geçerli bir fotoğraflı kimlik kartını yanlarında hazır 

bulundurmaları zorunludur. Kimlik doğrulaması yapılamaması durumunda öğrenci sınava alınmayacaktır. 

Sınav esnasında sessiz bir ortamda bulunulmalıdır. Konuşma sınavları kayıt altına alınmaktadır.  

Konuşma sınavında, öğrenciye talimatları ve soruları yöneltecek olan bir öğretim elemanı (moderatör) ve 

öğrencinin performansını değerlendiren iki ayrı öğretim elemanı yer almaktadır. Moderatör, öğrencileri 

ana oturum odasından, sınav odasına tek tek alacaktır. Bir öğrencinin sınavı esnasında kendisinden başka 

hiçbir öğrenci bulunmayacaktır. Ana oturum odasında öğrenciye, sınav odası için davet geldiği zaman 

daveti kabul etmesi ve odaya girince kamera ve mikrofonunun çalışıyor olması gerekmektedir. Aksi 

halde, sınav odasından çıkarak ve sınav bitimine kadar donanım düzeltmesi yapıp beklemesi gereklidir. 

Sınav sonunda tekrar salona davet edildiğinde ve öğrenciden kaynaklı bir problem tekrar ettiği takdirde 

sınavınız yapılamayacaktır. Sınav 2 bölümden oluşmaktadır. İlk bölümde öğrenciye belirli bir konuda 2 

adet soru yöneltilmektedir. Bu sorulara anında cevap verilmesi beklenmektedir. İkinci bölümde ise 

ekranda bir ifade yer alacaktır. Öğrencinin, bu ifade ile ilgili avantaj ve dezavantajlardan bahsetmesi 

istenecektir. Bu kısımda düşünmek için 2 dakika süre verilecektir. Bu düşünme süresi içerisinde öğrenci 

not alabilir fakat konuşurken notlarından okumasına izin verilmemektedir. 

 

 

 

    Tüm öğrencilerimize sınavlarında başarılar dileriz. 


